(Kerugian (keuntungan) aktuarial yang

diakui pada penghasilan komprehensif

lain

3.197.881.623  261.930.175

Actuarial (income) loss

recognized in other

comprehensive income

Pembayaran imbalan pascakerja

pada tahun berjalan

(2.122.290.123)  (1.713.618.619)

Payment of employee benefits

in current year

Saldo Akhir
 26.987.846.894  23.647.894.394  Ending Balance

Beban imbalan kerja karyawan yang diakui dalam

laporan laba rugi dan penghasilan komprehensif lain

konsolidasian adalah sebagai berikut:

 Employee benefits expense recognized at consolidated

statement of profit or loss and other comprehensive

income consist of:

  31 Desember 2024  31 Desember 2023

Biaya bunga  1.447.831.622  1.543.874.675  Interest cost

Biaya jasa kini  983.745.199  858.179.672  Current service cost

Dampak perubahan asumsi keuangan  (167.215.821)  (2.454.479.270)  Effect of changes in financial assumption

Dampak IFRIC  -  -  IFRIC effect

Jumlah  2.264.361.000  (52.424.923)  Total

Analisa sensitivitas  Sensitivity analysis

Asumsi dasar/

Basic assumptions

Perubahan asumsi/

Change in

assumptions

31 Desember 2024/

December 31, 2024

31 Desember 2023/

December 31, 2023

31 Desember 2024/

December 31, 2024

31 Desember 2023/

December 31, 2023

 Tingkat diskonto/ + 1% 573.997.790 549.785.237 -3,36% -3,78%

 Discount rate - 1% 634.486.776 611.329.857 3,71% 4,21%

 Tingkat kenaikan gaji/ + 1% 647.342.262 621.475.808 3,79% 4,28%

 Salary increases rate - 1% 595.281.743 568.241.461 -3,48% -3,91%

PT PERDANA GAPURAPRIMA Tbk
DAN ENTITAS ANAKNYA
Catatan atas Laporan Keuangan Konsolidasian
Tanggal 31 Desember 2024 Serta
Untuk Tahun Yang Berakhir Pada Tanggal Tersebut
(Angka-angka Disajikan dalam Rupiah,
kecuali Dinyatakan Lain)

 PT PERDANA GAPURAPRIMA Tbk
AND ITS SUBSIDIARY

Notes To the Consolidated Financial Statements
As Of December 31, 2024, and

For The Year Ended
(Figures are Presented in Rupiah,

unless Otherwise Stated)

- 80 -

Pada tahun 31 Desember 2024, rincian jatuh tempo

imbalan kerja karyawan adalah sebagai berikut: